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Ligenleiterin: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
Tel.: 02625 / 958 680; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / 3. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit

11 So 22.09.2013
12 So 22.09.2013
13 Sa 21.09.2013
14 Sa 21.09.2013
15 So 22.09.2013

10:00
10:00
14:00
15:00
10:00

Gastgeber
KSG Horchheim/Kestert IV
KSV Neustadt/Wied |
KSC Wirges Il
SG Isenburg/Dierdorf Il
Wester-Walder-Kegler |

Gast
KSV Stromberg |
FC Kuttig/Kalt |
ESV Linz
KSG Horchheim/Kestert 111
KSC Lonnig Il

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

P EWP
:315: 21 3035
120 : 16 2791
1022 : 14 2970
: 316 : 20 2957
: 0 25 11 3157

w O w N O

Auswarts
Sp +\- P EWP

Gesamt
Pl Mannschaft Sp/+\-| P EWP
1|KSV Stromberg | 3| +6| 9| 68
2|FC Kuttig/Kalt | 3| +4| 7| 60
3|Wester-Walder-Kegler | 3 0| 6/ 63
4/KSV Neustadt/Wied | 3] 0] 6/ 59
5|KSG Horchheim/Kestert IlI 3] +3| 6/ 54
6/ESV Linz 3 +1| 4 54
7|KSC Wirges Il 3/ -3] 3] 50
8|KSG Horchheim/Kestert IV 3 -4 2| 46
9|KSC Lonnig I 3| -1 2| 42
10|SG Isenburg/Dierdorf Il 3| -6/ 0 44

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer

D064424 Weil3, Sebastian
D061162 Neitzert, Michael
D061114 Kurz, Klaus

Spieler

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer

D068293 Wihl, Karl-Heinz
D053309 Hubgen, Thomas
D045312 Gerhardt, Horst

Spieler

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / 3. Spieltag / Spielbester

Passnummer

D064424 Weil3, Sebastian
D068293 Wihl, Karl-Heinz
D045312 Gerhardt, Horst
D053370 Buslay, Guido
D061075 Dietz, Christopher

Spieler

Heim
Holz Sp +\- P EWP Holz
9500, 1| 0| 3| 26| 3368
8398, 1/ 0| 3| 26| 2793
8801 2/ 0| 6/ 51, 6178
8476, 2| -1, 5| 44| 5569
8342 1 0| 3| 24|, 3077
8711, 1, 0| 3| 23| 2992
8723 2| -3| 3| 40| 5829
8633 2| -4, 2| 36/ 6071
8720, 1| -1| 2| 19, 2988
8721 2| -6/ 0| 31| 5956
Mannschaft
Wester-Walder-Kegler |
Wester-Walder-Kegler |
SG Isenburg/Dierdorf Il
Mannschaft
KSV Stromberg |
KSV Stromberg |
KSG Horchheim/Kestert IlI
Mannschaft

Wester-Walder-Kegler |

KSV Stromberg |

KSG Horchheim/Kestert Ill

ESV Linz

KSV Neustadt/Wied |

2| +6
+4

0
+1
+3
+1

RINRIRP NN RRN

OO O O

42
34
12
15
30
31
10
10
23
13

O 0|0 0Ok, Wik O|h~, O

Ergebnis

: 3091
. 2725
2794
1 2981
2799

Holz
6132
5605
2623
2907
5265
5719
2894
2562
5732
2765

Ergebnis Abr

823 O
811 O
780, O

Ergebnis Abr
793 O
786| O
785 O

Ergebnis

823
793
785
780
760



Ligenleiterin: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
Tel.: 02625 / 958 680; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / 3. Spieltag / Ergebnisubersicht

Wirges, Herbert 0| 770 6 Hubgen, Markus 0| 753 2
Weilbrich, Gisbert 0| 754 3 Wihl, Karl-Heinz 0| 793 8
Kleiner, Holger 0| 747 1 Hubgen, Thomas 0| 786 7
Auster, Britta 0| 764 5 Hubgen, Glnter 0| 759 4

0/3035| 15/0:3 013091 21
Schitz, Daniel 0| 652 2 Schweitzer, Lothar 0| 700 5
Breidbach, Sebastian 0| 706 6 Bender, Ernst 0| 650 1
Dietz, Christopher 0| 760 8 Alsbach, Elmar 0| 669 3
Malkmus, Wilfried 0| 673 4 Wierschem, Ewald 0| 706 7

02791 20|2:1 0/2725| 16
Marx, Andreas 0| 746 5 Freiberg, Bernd 0| 686 2
Heinrich, Georg 0| 723 4 Hoffmann, Jorg 0| 700 3
Hirsch, Rainer 0| 751 7 Janssen, Heinrich 0| 628 1
Singer, Hartmuth 0| 750 6 Buslay, Guido 0| 780 8

0/2970, 22|3:0 0(2794| 14
Hoffmann, Peter 0] 711 2 Engel, Denis 0| 714 3
Wiegel, Frank 0| 758 6 Becker, Jorg 0| 757 5
Kurz, Klaus 0| 780 7 Buchenroth, Frank 0| 725 4
Hoffmann, Thomas 0| 708 1 Gerhardt, Horst 0| 785 8

0/2957| 16/0:3 02981 20
Mikus, Martin 0| 759 4 Schéfer, Hans 0| 664 2
Weil3, Sebastian 0| 823 8 Blaumeiser, Kurt 0| 762 5
Neitzert, Michael 0| 811 7 Esch, Ewald 0| 649 1
Scharfenstein, Alexander 0| 764 6 Linsel, Karl-Heinz 0| 724 3

03157 25|3:0 0/2799| 11




